
LISÄLISTALLE NOSTETTAVA ASIA 

Enonkosken torin ja koskipuiston kunnostustyöt 
Enonkoski • Kuntalaisaloite 

Kuntalaisaloitteen lähettämisen vaiheet 
    

 1) Julkaistu  
6.2.2025 
 2) Lähetetty kuntaan  
7.2.2025 
 

Aloitteen sisältö 

Enonkoskella järjestetään vuosittain ihania ulkotapahtumia, joita Enonkosken kunta on 
mukana järjestämässä, kuten KesäKohinat, Kalamarkkinat, Koskifest sekä KoskiVenetsialaiset. 
 
Osallistujamääriltään nämä ovat kasvia tapahtumia jotka tuovat: 
 
-Paikallisille asukkaille iloa, ostettavaa, viihdykettä sekä ajanvietettä  
-Paikallisille yrittäjille lisää myyntiä, yritysten tunnettuvuutta sekä eloa viikonloppuihin 
-Enonkoskelle runsaan joukon ulkopaikkakuntalaisia, lisäävät kylän vetovoimaa sekä 
tunnettuvuutta 
 
Tapahtumat sijoittuvat pääasiassa Enonkosken torin sekä koskipuiston alueelle, joissa on 
korjaus- ja muutostöitä vaativia kohteita. 
Torilta puuttuu kokonaan esiintymispaikka eli esiintymislava ja Koskipuistossa oleva 
"puulattia" tai "lava"/"terassi" on kunnantyöntekijöiden mukaan niin huonossa kunnossa että 
siinä on vaarallista kävellä tai sen päälle varata painoa. Tapahtumissa tätä "puulattiaa" ei voi 
käyttää ollenkaan huonokuntoisuuden takia ja siihen on kielletty menemästä. Tämän 
"puulattian" vieressä on huvimaja jota on käytetty tapahtumissa välillä esiintymispaikkana, 
mutta sen ongelmaksi on kuitenkin koettu sen pieni koko ja se ettei sieltä näe esiintyessä 
kunnolla yleisöön eikä yleisö näe kunnolla esiintyjiä.  
 
Ehdotan että huvimajan vieressä oleva "puulattia" puretaan ja korvataan uudella kestävällä 
vino kattoisella terassilla, jossa voisi tilavasti esiintyä, pitää vaikka tansseja ja näytelmiä ja 
tarvittaessa myyntikojuja. Jos siihen ei ole vara rakentaa mitään niin voisiko siitä edes purkaa 
sen huonokuntoisen lattian sitten kokonaan pois. 
 
 



 

 
Ehdotan myös torille kestävää pysyvää tai siirrettävää lavarakennetta. Se voisi olla 
katoksellinen jolloin sitä voisi käyttää myös huonommalla ilmalla. Tämä mahdollistaisi paljon 
eri käyttötarkoituksia myös torille esimerkiksi näytelmiä, soittoesityksiä ja puheita 
helpommin pidettäväksi. 
 
 
Tapahtumia ja toimintaa voisi olla Enonkoskella enemmänkin jos torin ja koskipuiston 
esiintymispuitteet olisivat paremmassa kunnossa. 
 
 
Nämä toimet auttaisivat tapahtumia kasvamaan entisestään, lisäisivät paikkakunnan 
vetovoimaa sekä yleistä viihtyvyyttä ja toisivat lisää vapaa-ajan toiminta mahdollisuuksia 
paikallisille. 
 
 
Toivon että näihin puututtaisiin jo vuoden 2025 aikana. 

Vastuuhenkilö 

Jenny-Sofia Kainulainen 
Enonkoski 
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